АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов, выполняемых в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Искитимском районе»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения сессии Совета депутатов Искитимского района от 15.06.2018
№ 197 «Об утверждении Порядка организации территориального общественного самоуправления и выделения средств из бюджета Искитимского района Новосибирской области для его осуществления», на основании Порядка предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Искитимского района Новосибирской области в сфере поддержки общественных инициатив, направленных на реализацию муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Искитимском районе», утвержденного постановлением администрации Искитимского района от 26.02.2021 № 145 (далее - порядок)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов, выполняемых в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Искитимском районе» согласно приложению.

2.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации района https://iskitimr.nso.ru.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Джураеву О.Б.
Глава района
                     Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Искитимского района

от 16.03.2022 № 206

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов, выполняемых в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления
в Искитимском районе»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Саблин Ю.В.
	глава Искитимского района, председатель комиссии;

	2
	Джураева О.Б.
	управляющий делами администрации Искитимского района, заместитель председателя комиссии;

	3
	Ханко М.С.
	начальник организационного отдела администрации района, секретарь комиссии;

	4
	Истратенко Г.М.
	председатель Совета депутатов Искитимского района, член комиссии;

	5
	Ибрагимова Е.Д.
	начальник отдела молодежной политики администрации района, член комиссии;

	6
	Незговоров А.Ю.
	директор МБУДО «ДЮСШ» Искитимского района, член комиссии;

	7
	Гетманская С.С.
	директор МБУК «Центр развития культуры Искитимского района», член комиссии;

	8
	Левина Н.Т.
	эксперт по связи с общественностью и работе со СМИ администрации района, член комиссии;

	9
	Оленева М.В.
	председатель МОО Искитимского района «Ресурсный центр общественных инициатив», член комиссии, по согласованию;

	10
	Предыбайлова В.Г.
	председатель МОО Искитимского района
«Центр по поддержке общественных инициатив», член комиссии, по согласованию.

16.03.2022

206